



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ /Pytania i Odpowiedzi/

Numer referencyjny postępowania: DZP-291-3737/2021

L. dz. DZP-291-3737-741/2021

Kraków, 06.10.2021 r.

### Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3737/2021 pn. „**Dostawa wraz z instalacją aparatury laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**”, Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytania i Odpowiedzi

Pytanie i odpowiedź dotyczy **Zadania częściowego nr 3** tj. „**Dostawa wraz z instalacją Wirówki laboratoryjnej dla Katedry Rozrodu, Anatomii i Genomiki Zwierząt**”.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej lub błędu, gdyż Zamawiający w opisie wirówki lab. zawarł wymóg dostarczenia urządzenia z zasilaczem AC 230V 50Hz? Czy wobec tego zasilacz to ma być osobne urządzenie zasilające wirówkę (jak np. w laptopie)? Czy Zamawiający dopuści taką wirówkę, w której zasilacz jest wbudowany w urządzeniu, a jej podłączenie do sieci odbywa się poprzez kabel dostarczany wraz z wirówką?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wymaga wirówki z zasilaczem AC, 230V 50Hz. Zamawiający dopuści wirówkę, w której zasilacz może być wbudowany w urządzeniu, a jej podłączenie do sieci poprzez kabel dostarczany wraz z wirówką.

Pytania i odpowiedzi dotyczą **Zadania częściowego nr 1** tj. „**Dostawa wraz z instalacją Zamrażarki niskotemperaturowej dla Katedry Rozrodu, Anatomii i Genomiki Zwierząt**”.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo bez podawania sposobu obróbki blachy?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający **dopuszcza** urządzenie z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo bez podawania sposobu obróbki blachy.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z izolacją wykonaną z paneli półpróżnowych i pianki poliuretanowej?

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający **dopuszcza** urządzenie z izolacją wykonaną z paneli półpróżnowych i pianki poliuretanowej.



**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 528 litrów i wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 790 x 882 x 1993 mm?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający **dopuszcza** urządzenie o pojemności 528 litrów i wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 790 x 882 x 1993 mm

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem sterowania LCD dotykowym?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający **dopuszcza** urządzenie z panelem sterowania LCD dotykowym z funkcjami opisanymi w wymaganiach Zamawiającego (temperatury i stanu urządzenia).

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem sterowania LCD dotykowym, umieszczonym powyżej drzwi zamrażarki?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający **dopuszcza** urządzenie z panelem sterowania LCD dotykowym, umieszczonym powyżej drzwi zamrażarki.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dwójką drzwi wewnętrznych?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający **nie dopuszcza** urządzenia z dwójką drzwi wewnętrznych.

**Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**KANCLERZ**  
/-/ mgr Tomasz Szanser

.....  
(podpis)